

## STATE RECRUITMENT BUREAU

Press Release No. 02/2026

Date: 09.02.2026

In Errata Notification No.01-2025 dated 15.09.2025 of State Recruitment Bureau for the Direct Recruitment to 327 vacancies were notified for the post of Assistant/Junior Assistant in Apex Cooperative Institutions functioning under the control of Registrar of Cooperative Societies. Out of which the number of vacancies for Tamil Nadu State Apex Cooperative Bank and Tamil Nadu State Cooperative Agricultural and Rural Development Bank are modified as 111 and 65 due to administrative reasons.

| S.No | Name of the Cooperative Institution                                  | Tentative No of Vacancies |           |
|------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------|
|      |                                                                      | Post                      | Vacancies |
| 1    | Tamil Nadu State Apex Cooperative Bank                               | Assistant                 | 111       |
| 2    | Tamil Nadu State Cooperative Agricultural and Rural Development Bank | Assistant                 | 65        |

Hence, the total vacancies called for the recruitment of Assistant/Junior Assistant post through State Recruitment Bureau in errata notification No.01-2025 dated 15.09.2025 is modified from 327 to 267.

Communal wise Reservation for the tentative 267 post

|                                                |    |
|------------------------------------------------|----|
| General Turn                                   | 81 |
| Backward Classes                               | 69 |
| Backward Class Muslim                          | 10 |
| Most Backward Classes / Denotified Communities | 53 |
| Scheduled Castes                               | 40 |
| Scheduled Castes (Arunthathiyars)              | 8  |
| Scheduled Tribes                               | 3  |
| Backlog Vacancies ((BC -PWBD (ASD/MD)          | 3  |

Date: 09.02.2026

State Recruitment Bureau

## மாநில ஆள்சேர்ப்பு நிலையம்

செய்திக் குறிப்பு எண். 02/2026

நாள்: 09.02.2026

கூட்டுறவுச் சங்கங்களின் பதிவாளர் கட்டுப்பாட்டில் செயல்படும் தலைமைக் கூட்டுறவுச் சங்கங்கள்/வங்கிகளில் காலியாக உள்ள உதவியாளர்/இளநிலை உதவியாளர் காலிப்பணியிடங்களை நேரடி நியமனம் மூலம் நிரப்புவதற்காக 15.09.2025 அன்று திருந்திய அறிவிக்கை எண்.01-2026 வெளியிடப்பட்டிருந்தது. அவற்றில் நிர்வாக காரணங்களுக்காக தற்போது தமிழ்நாடு மாநில தலைமை கூட்டுறவு வங்கி மற்றும் தமிழ்நாடு மாநில கூட்டுறவு வேளாண்மை மற்றும் ஊரக வளர்ச்சி ஆகியவற்றுக்கான காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை முறையே 111 மற்றும் 65 ஆக மாற்றப்பட்டுள்ளது.

| வ. எண் | கூட்டுறவு நிறுவனத்தின் பெயர்                                  | உத்தேச காலிப்பணியிட விவரம் |                |
|--------|---------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------|
|        |                                                               | பதவி                       | காலிப்பணியிடம் |
| 1      | தமிழ்நாடு மாநில தலைமைக் கூட்டுறவு வங்கி                       | உதவியாளர்                  | 111            |
| 2      | தமிழ்நாடு மாநில கூட்டுறவு வேளாண்மை மற்றும் ஊரக வளர்ச்சி வங்கி | உதவியாளர்                  | 65             |

ஆகவே, மாநில ஆள்சேர்ப்பு நிலையம் மூலம் உதவியாளர்/இளநிலை உதவியாளர் மொத்த காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை திருந்திய அறிவிப்பு எண்.01/2025 நாள் 15.09.2025படி 327லிருந்து 267 ஆக மாற்றியமைக்கப்படுகிறது.

உத்தேசமான 267 காலிப்பணியிடங்களுக்கான வகுப்புவாரி ஒதுக்கீடு பின்வருமாறு.

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| பொதுப்பிரிவு                               | 81 |
| பிற்படுத்தப்பட்டோர்                        | 69 |
| பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லிம்)             | 10 |
| மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர்/சீர்மரபினர்    | 53 |
| ஆதிதிராவிடர்                               | 40 |
| ஆதிதிராவிடர் (அருந்ததியர்)                 | 8  |
| பழங்குடியினர்                              | 3  |
| பின்னடைவு காலிப்பணியிடம் (BC-PWBD (ASD/MD) | 3  |

நாள் 09.02.2026

மாநில ஆள்சேர்ப்பு நிலையம்